O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público resultado dos convocados para etapa
teste de conhecimentos do processo seletivo para provimento de vagas SESI
VILHENA/RO EDITAL 054/2022 e solicita o comparecimento na data, horário e local
estabelecido abaixo.

Data: 02/05/2022

Horário: 17h30min

Local: SESI VILHENA

Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1.425 - Bairro Bela Vista.

Assistente administrativo –Secretaria Escolar

Adriana Aparecida de brito
Camila dos Santos de Souza
Denílson Ruiz Marubay
Edeilânia Lisboa de Oliveira
Giovanna Mayara Kaizer Gomes
Joabe Medeiros de Albuquerque
Juliana Rocha Peixoto Direya
Laís Barros Schwamback
Lucikari Rejane Gonçalves
Martiene Lopes Laurentino
Melissa Barros Schwamback
Tatiane Correia dos Santos Amaral

Porto Velho - RO, 29 de abril de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA TESTE DE
CONHECIMENTOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS SESI VILHENA/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 054/2022